
375151-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 375151-2023 - Konkurrencevilkår
Sverige-Stockholm: Måleinstrumenter
OJ S 119/2023 22/06/2023
Udbudsbekendtgørelse
Varer

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: Karolinska Institutet
CVR-nummer: 202100-2973
Postadresse: Universitetsförvaltningen
By: Stockholm
NUTS-kode: SE11 Stockholm
Postnummer: 171 77
Land: Sverige
Kontaktperson: Jimmy Spicer
E-mail: jimmy.spicer@ki.se

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: http://www.ki.se

Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: https://tendsign.com/doc.
aspx?UniqueId=afddiatdfj&GoTo=Docs
Yderligere oplysninger fås på den ovennævnte adresse
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes elektronisk via: https://tendsign.com/doc.
aspx?UniqueId=afddiatdfj&GoTo=Tender

Type ordregivende myndighed
Ministerium eller en anden myndighed på nationalt plan eller forbundsplan, herunder regionale 
eller lokale afdelinger

Hovedaktivitet
Uddannelse

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse
Metabolic platform
Sagsnr.: 2-2273/2023

Hoved-CPV-kode
38410000 Måleinstrumenter

Kontrakttype
Varer

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/375151-2023
mailto:jimmy.spicer@ki.se?subject=TED
http://www.ki.se
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afddiatdfj&GoTo=Docs
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afddiatdfj&GoTo=Docs
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afddiatdfj&GoTo=Tender
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afddiatdfj&GoTo=Tender


375151-2023 Page 2/4

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Kort beskrivelse
Karolinska Institutet invites companies,to submit tenders concerning a Metabolic platform 
(System).
The contract will be used by the Department of Medicine, endocrinology and metabolism, 
Karolinska Institutet (KI), Huddinge.
Our research unit focuses on metabolism and utilizes murine models. An important readout in 
metabolic research is energy expenditure and macronutrient utilization. Therefore, we wish to 
purchase a metabolic platform for indirect calorimetry measurements, measurements of stable 
isotopes in the carbon dioxide, locomotor activity measurements, food intake measurements 
and body weight measurements. We also need the platform to be compatible with tests for 
mental and cognitive function for simultaneous measurements of metabolic features.

Anslået samlet værdi

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

Beskrivelse

Supplerende CPV-kode(r)
38000000 Laboratorieudstyr, optisk udstyr og præcisionsudstyr (ikke briller), 38430000 

, , Apparater til fysisk eller kemisk analyse 38434000 Analysatorer 38434500 Biokemiske 
analysatorer

Udførelsessted
NUTS-kode: SE11 Stockholm

Beskrivelse af udbuddet
Invitation to tender
Karolinska Institutet, hereinafter called KI, invites companies, hereinafter called Tenderers, to 
submit tenders concerning a Metabolic platform (System).
The contract will be used by the Department of Medicine, endocrinology and metabolism, 
Karolinska Institutet (KI), Huddinge.
Karolinska Institutet, KI
Karolinska Institutet (KI) is one of the world’s leading medical universities. Our vision is to 
advance knowledge about life and strive towards better health for all. Karolinska Institutet 
accounts for the single largest share of all academic medical research conducted in Sweden 
and offers the country’s broadest range of education in medicine and health sciences. The 
Nobel Assembly at Karolinska Institutet selects the Nobel laureates in Physiology or Medicine.
For additional information, please visit .www.ki.se
Scope of the procurement
One (1) Metabolic platform(System), as specified in this RFT.
Background to the procurement
Our research unit focuses on metabolism and utilizes murine models. An important readout in 
metabolic research is energy expenditure and macronutrient utilization. Therefore, we wish to 
purchase a metabolic platform for indirect calorimetry measurements, measurements of stable 
isotopes in the carbon dioxide, locomotor activity measurements, food intake measurements 
and body weight measurements. We also need the platform to be compatible with tests for 
mental and cognitive function for simultaneous measurements of metabolic features.
Contents

http://www.ki.se


375151-2023 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

The tender request documentation consists of the following document parts:1. Invitation to 
tender2. Administrative rules3. Tender evaluation4. Tenderer's suitability5. Specification of 
requirements6. Draft contract7. European Single Procurement Document (ESPD)
Additional information published during the procurement procedure is considered to be part of 
the procurement documents.The Tenderer is responsible for acquiring all of the procurement 
documents.

Tildelingskriterier
Prisen er ikke det eneste tildelingskriterium og alle kriterier er udelukkende anført i 
udbudsdokumenterne

Anslået værdi

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Varighed i måneder: 12
Denne kontrakt kan forlænges: nej

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger

Del IV: Procedure

Beskrivelse

Proceduretype
Offentligt udbud

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: ja

Administrative oplysninger

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 19/07/2023 23:59Tidspunkt: 

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere

Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Svensk

Minimumsperiode, i hvilken den bydende er forpligtet af sit bud
Tilbud skal være gyldige indtil: 31/12/2023

Betingelser for åbning af bud
Dato: 20/07/2023 00:00Tidspunkt: 



375151-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej

Yderligere oplysninger
Mercell notice: https://opic.com/id/afddiatdfj

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: Förvaltningsrätten
By: Stockholm
Land: Sverige

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
19/06/2023

https://opic.com/id/afddiatdfj

